АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЦАРЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «06» марта 2019 г.                                                №8                                               п. Большой Царын
О внесении изменений в постановление

администрации Большецарынского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

от 9 августа 2018 года №16
    В связи с кадровыми изменениями внести в постановление администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 9 августа 2018 года № 16 «О создании инвентаризационной комиссии по инвентаризации территорий индивидуальной жилой застройки, нуждающейся в благоустройстве, территории Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы.» следующие изменения:
1. В составе комиссии по проведению инвентаризации территории индивидуальной жилой застройки на территории Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия приложение №3 к постановлению Главы администрации Большецарынского  СМО РК  от 9 августа 2018 года  № 16:

    -Вывести из состава комиссии Долонтаева Олега Владимировича;
    -Ввести в состав комиссии Манджиеву Е.В..- ведущего специалиста ЖКХ и градостроительства администрации Октябрьского РМО РК, секретарём комиссии (по согласованию).
  2. Указать новые должности следующих лиц:
 - Маева Дельгир Андреевна – главный специалист сектора экономики Октябрьского РМО РК (по согласованию).
   3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет» - http://bcsmo.ru
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Большецарынского СМО РК (ахлачи)                                                                 В.Б. Андреев